

貸借対照表

令和 3 年 12 月 31 日現在

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
	円		円
【流動資産】	【 115,535,728】	【流動負債】	【 1,028,047】
現金及び預金	115,535,728	未払費用	90,519
【固定資産】	【 165,505,130】	未払法人税等	377,600
(有形固定資産)	(165,076,427)	預り金	18,828
建物	105,774,743	未払消費税等	541,100
附属設備	27,177,380	【固定負債】	【 6,409,960】
構築物	4,312,212	預り保証金	6,409,960
工具器具備品	2,586		
一括償却資産	150,334	負債の部合計	7,438,007
土地	27,659,172		
(無形固定資産)	(169,624)	純資産の部	
電話加入権	169,624	【株主資本】	【 273,602,851】
(投資その他の資産)	(259,079)	(資本金)	(100,000,000)
保険積立金	259,079	資本金	100,000,000
		(資本剰余金)	(173,197,275)
		その他資本剰余金	173,197,275
		(利益剰余金)	(405,576)
		繰越利益剰余金	405,576
		純資産の部合計	273,602,851
資産の部合計	281,040,858	負債及び純資産の部合計	281,040,858

自 令和 3 年 1 月 1 日
至 令和 3 年 12 月 31 日

損 益 計 算 書

科 目	金	額
		円
【純 売 上 高】		
市場施設使用料市場棟	11,467,324	
市場施設使用料関連店舗	8,302,190	19,769,514
売 上 総 利 益		(19,769,514)
【販売費及び一般管理費】		19,884,840
営 業 損 失		(115,326)
【営 業 外 収 益】		
受 取 利 息	142,693	
助 成 金 収 入	982,900	
雑 収 入	99,901	1,225,494
経 常 利 益		(1,110,168)
【特 別 損 失】		
固定資産除却損	633,960	633,960
税引前当期純利益		(476,208)
法 人 税 等		399,450
当 期 純 利 益		(76,758)

自 令和 3 年 1 月 1 日

至 令和 3 年 12 月 31 日

販売費及び一般管理費

科 目	金 額	円
役 員 報 酬	9,200	
給 料 手 当	3,384,700	
法 定 福 利 費	610,356	
福 利 厚 生 費	12,638	
委 託 費	932,220	
会 議 費	3,069	
旅 費 交 通 費	7,980	
通 信 費 ・ 運 搬 費	111,811	
消 耗 品 費	346,484	
印 刷 製 本 費	19,800	
修 繕 費	383,500	
水 道 光 熱 費	839,346	
負 担 金	789,776	
賃 借 料	235,152	
租 税 公 課	1,900,450	
報 酬 料	88,000	
減 価 償 却 費	9,603,495	
手 数 料	15,290	
保 險 料	559,573	
広 告 宣 伝 費	22,000	
寄 付 金	10,000	
合 計		(19,884,840)